11.01.2021 № 1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИИ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ

 Об утверждении плана-графика размещения заказов  на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для  нужд Коноваловского муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Коноваловского муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов (приложение №1);

2. Опубликовать план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Коноваловского муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupku.gov.ru;

3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального подписания;

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Коноваловского
муниципального образования                                                    И.В. Бережных
Приложение

к Распоряжению Администрации

Коноваловского МО

№ 1 от 11.01.2021 г.

План-график

размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для нужд Коноваловского МО

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
	Наименование заказчика
	Администрация Коноваловского муниципального образования

	Юридический адрес, телефон

	666399, Иркутская область, Балаганский район, с. Коновалово, ул. Мира, 10

	электронная почта заказчика
	s-konovalovo@yandex.ru

	ИНН
	3806002961

	КПП
	390601001

	ОКАТО
	25201815000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа

(№ лота)
	Наименование

предмета

контракта
	Минимально

необходимые

требования,

предъявляемые к

предмету контракта
	Ед.

измерения
	Количество

(объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта, тыс.руб
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса*)
	График осуществления

процедур закупки

	Срок размещения заказа (месяц, год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	99301049110400204242221

	1
	Услуги связи
	В соответствии с условиями договора

	21,0
	Оплата по факту
	январь 2021
	декабрь 2021
	Единственный поставщик

	99301049110400204242221

	2
	Услуги связи
	В соответствии с условиями договора

	21,5
	Оплата по факту
	январь 2022
	декабрь 2022
	Единственный поставщик

	99301049110400204242221

	3
	Услуги связи
	В соответствии с условиями договора

	21,5
	Оплата по факту
	январь 2023
	декабрь 2023
	Единственный поставщик

	99304098300100088244225

	Содержание автомобильных дорог местного значения
	В соответствии с условиями контракта

	420,0
	Оплата по факту
	январь 2021
	декабрь 2021
	Запрос котировок

	99304098300100088244226

	Содержание автомобильных дорог местного значения
	В соответствии с условиями контракта

	380,6
	Оплата по факту
	январь 2021
	декабрь 2021
	Запрос котировок

	99304098300100088244310

	Содержание автомобильных дорог местного значения
	В соответствии с условиями контракта

	26,0
	Оплата по факту
	январь 2021
	декабрь 2021
	Запрос котировок

	99304098300100088244340

	Содержание автомобильных дорог местного значения
	В соответствии с условиями контракта

	4,9
	Оплата по факту
	январь 2021
	декабрь 2021
	Запрос котировок

	99304098300100088244225

	Содержание автомобильных дорог местного значения
	В соответствии с условиями контракта

	420,0
	Оплата по факту
	январь 2022
	декабрь 2022
	Запрос котировок

	99304098300100088244226

	Содержание автомобильных дорог местного значения
	В соответствии с условиями контракта

	380,6
	Оплата по факту
	январь 2022
	декабрь 2022
	Запрос котировок

	99304098300100088244310

	Содержание автомобильных дорог местного значения
	В соответствии с условиями контракта

	51,0
	Оплата по факту
	январь 2022
	декабрь 2022
	Запрос котировок

	99304098300100088244340

	Содержание автомобильных дорог местного значения
	В соответствии с условиями контракта

	20,0
	Оплата по факту
	январь 2022
	декабрь 2022
	Запрос котировок

	99304098300100088244225

	Содержание автомобильных дорог местного значения
	В соответствии с условиями контракта

	420,0
	Оплата по факту
	январь 2023
	декабрь 2023
	Запрос котировок

	99304098300100088244226

	Содержание автомобильных дорог местного значения
	В соответствии с условиями контракта

	380,6
	Оплата по факту
	январь 2023
	декабрь 2023
	Запрос котировок

	99304098300100088244310

	Содержание автомобильных дорог местного значения
	В соответствии с условиями контракта

	51,0
	Оплата по факту
	январь 2023
	декабрь 2023
	Запрос котировок

	99304098300100088244340

	Содержание автомобильных дорог местного значения
	В соответствии с условиями контракта

	20,0
	Оплата по факту
	январь 2023
	декабрь 2023
	Запрос котировок

	99305029150025105247223

	Электроснабжение
	В соответствии с условиями договора

	120,0
	Оплата по факту
	январь 2021
	декабрь 2021
	Единственный поставщик

	99305029150025105247223

	Электроснабжение
	В соответствии с условиями договора

	6,3
	Оплата по факту
	январь 2022
	декабрь 2022
	Единственный поставщик

	99305029150025105247223

	Электроснабжение
	В соответствии с условиями договора

	76,3
	Оплата по факту
	январь 2023
	декабрь 2023
	Единственный поставщик

	99305039160060001247223

	Электроснабжение
	В соответствии с условиями договора

	60,0
	Оплата по факту
	январь 2021
	декабрь 2021
	Единственный поставщик

	99305039160060001247223

	Электроснабжение
	В соответствии с условиями договора

	80,0
	Оплата по факту
	январь 2022
	декабрь 2022
	Единственный поставщик

	99305039160060001247223

	Электроснабжение
	В соответствии с условиями договора

	80,0
	Оплата по факту
	январь 2023
	декабрь 2023
	Единственный поставщик

	993050391600S2370244310

	Мероприятия в области благоустройства
	В соответствии с условиями договора

	202,0
	Оплата по факту
	январь 2021
	декабрь 2021
	Единственный поставщик

	993050391600S2370244310

	Мероприятия в области благоустройства
	В соответствии с условиями договора

	202,0
	Оплата по факту
	январь 2022
	декабрь 2022
	Единственный поставщик

	993050391600S2370244310

	Мероприятия в области благоустройства
	В соответствии с условиями договора

	202,0
	Оплата по факту
	январь 2023
	декабрь 2023
	Единственный поставщик

	99307059100400204244226

	Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации муниципальных служащих
	В соответствии с условиями договора

	10,0
	Оплата по факту
	январь 2021
	декабрь 2021
	Единственный поставщик

	99307059100400204244226

	Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации муниципальных служащих
	В соответствии с условиями договора

	10,0
	Оплата по факту
	январь 2022
	декабрь 2022
	Единственный поставщик

	99307059100400204244226

	Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации муниципальных служащих
	В соответствии с условиями договора

	10,0
	Оплата по факту
	январь 2023
	декабрь 2023
	Единственный поставщик

	99308019100044099247223

	Электроснабжение
	В соответствии с условиями договора

	10,0
	Оплата по факту
	январь 2021
	декабрь 2021
	Единственный поставщик

	99308019100044099244340

	Приобретение материальных запасов
	В соответствии с условиями договора

	20,0
	Оплата по факту
	Январь 2021
	Декабрь 2021
	Единственный поставщик

	99308019100044099244340

	Приобретение материальных запасов
	В соответствии с условиями договора

	15,1
	Оплата по факту
	Январь 2023
	Декабрь 2023
	Единственный поставщик

	99301049110400204242225

	Содержание имущества
	В соответствии с условиями договора

	5,0
	Оплата по факту
	январь 2021
	декабрь 2021
	Единственный поставщик

	99301049110400204242225

	Содержание имущества
	В соответствии с условиями договора

	5,0
	Оплата по факту
	Январь2022
	Декабрь 2022
	Единственный поставщик

	99301049110400204242225

	Содержание имущества
	В соответствии с условиями договора

	5,0
	Оплата по факту
	Январь2023
	Декабрь 2023
	Единственный поставщик

	99301049110400204244226

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	В соответствии с условиями договора

	40,0
	Оплата по факту
	Январь 2021
	Декабрь 2021
	Единственный поставщик

	99301049110400204244226

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	В соответствии с условиями договора

	41,0
	Оплата по факту
	Январь 2022
	Декабрь 2022
	Единственный поставщик

	99301049110400204244226

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	В соответствии с условиями договора

	41,0
	Оплата по факту
	Январь 2023
	Декабрь 2023
	Единственный поставщик

	99301049110400204244340

	Приобретение материальных запасов
	В соответствии с условиями договора

	120,0
	Оплата по факту
	Январь 2021
	Декабрь 2021
	Единственный поставщик

	99301049110400204244340

	Приобретение материальных запасов
	В соответствии с условиями договора

	120,7
	Оплата по факту
	Январь 2022
	Декабрь 2022
	Единственный поставщик

	99301049110400204244340

	Приобретение материальных запасов
	В соответствии с условиями договора

	120,7
	Оплата по факту
	Январь 2023
	Декабрь 2023
	Единственный поставщик